令和３年６月１日

保護者各位

令和３年度おがニャッピー親子体操動画出演児童募集について

 平素より、町の母子保健事業にご理解とご支援いただき、心から感謝申し上げます。

さて、町では親子の健康づくりのため、おがニャッピーが出演する親子体操の動画

を作成いたします。作成した動画は、おがの保育所・おがのこども園のホームページ

での公開や母子手帳アプリ「ほっと子育ておがニャプリ」で配信する予定です。動画

に出演いただける児童（初めての方で町内在住に限る）を募集しますので、ご協力い

ただける方は下記の申込用紙にてお申し込みください。なお、申込が多数の場合は、

抽選にて決定いたしますので、ご了承ください。

●内  容 ①１～２歳児向けの親子体操（募集児童２人）

      対象児童：平成３０年４月２日～平成３１年４月１日生まれ

      ②３～５歳児向けの親子体操（募集児童３人）

      対象児童：平成２７年４月２日～平成２８年４月１日生まれ

      昨年度の動画が YouTubeに掲載されていますのでご覧ください。

●撮影時期 令和３年 7～８月頃

●場  所 町内の施設等を予定

     ※児童の送迎は保護者へお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞ 住民生活課子育て包括支援室 寺山・齋藤

                 ☎７５－４１０１

※６月１８日（金）までに、キリトリ線下の申込書を住民生活課（両神庁舎内）へご

提出ください。提出が難しい場合は、住民生活課子育て包括支援室へ期限内にご連

絡ください。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、延期等する場合もありますので、ご了承ください。

令和３年度おがニャッピー親子体操動画出演申込書

氏   名              生年月日

保護者氏名              連絡先

キリトリ線